[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июня 2024 года                                                                                      № 31
п. Петровский
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (сведений) из реестра муниципальной собственности Рукопольского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области № 45 от 26.06.2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки (сведений) из реестра муниципальной собственности Рукопольского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области № 45 от 26.06.2023 года (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. Регламента изложить в новой редакции:

«2.6. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги.
Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:

- Федеральный закон от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- Федеральный закон от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Федеральный закон от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;

- Устав Рукопольского муниципального образования;

- Решение Сельского Совета Рукопольского муниципального образования №123 от 11.07.2011 года «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рукопольского
муниципального образования                                          С.В. Усова